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REPUBLIKA E SHQIPiLruSE ~~~j

GJYKATA E SHKALLES SE PARE
E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM KOR<;E

Nr. 962 Akti Date 26.12.2023

"Njoftim me shpallje publike"

Drejtuar: Njesia Administrative Pirg, Bashkia Maliq.
Per te paditurin: Ervin Muska, banues ne Leminot, Njesia Administrative Pirg, Bashkia Maliq.

Prane Gjykates se Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Korce eshte duke u gjykuar
ceshtja civile qe ju perket paleve:
Paditese: Aurora Muska,
I paditur: Ervin Muska
Me objekt: Zgjidhje martese ligjore etj.
Baza ligjore: Neni 32/a dhe 132e vijues i K.Familjes

Gjykata, pasi shqyrtoi rrethanat e ceshtjes e cmoi ne teresi provat shkresore,

VENDOSI:
-Pushimin e gjykimit te ceshtjes civile me nr. regj.21001-00450-41-2023(962),

date regjistrimi 17.03.2023, me paditese Aurora Muska, i paditur Ervin Muska, me objekt
zgjidhjen e marteses ligjore te lidhur midis tyre me date 07.07.2020 dhe te pasojave qe vijne nga
zgjidhja e marteses.

-Kunder ketij vendimi, palet kane te drejten e ankimit te vecante ne Gjykaten e Apelit te
Juridiksionit te Pergjithshem Tirane, brenda 5 (pese) diteve, duke filluar nga e nesermja e njoftimit
te vendimit te arsyetuar.

-U shpall ne Kerce, sot me date 26.12.2023

SEKRETARE
Eriselda ELMAZAJ

C?'
Kjo shpallje do te qendroje e afishuar nil vendet e mesiperme minimalisht 20
momenti i ajishimit.
Shpallja do te dergohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet te percillet ne gjykate, menjehere
pas ajishimit.
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